АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2019                                                                                              № 226 – п
с.Краснотуранск

Об определение схемы размещения мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Краснотуранского района

Руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12.11. 2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», Федеральным закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Краснотуранского района от 14.12.2017 № 865-п, ст.ст. 40, 43 Устава МО Краснотуранский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения мест сбора твердых коммунальных отходов в следующих населенных пунктах расположенных на территории МО Краснотуранский район:
1.1. с. Краснотуранск, Краснотуранского района Красноярского края, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. с. Лебяжъе, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. с. Беллык, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. с. Уяр, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. с. Новая-Сыда, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению №5 к настоящему постановлению;

1.6. с. Салба, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7.  д. Алгаштык, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;

1.8. д. Александровка, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 8 к настоящему постановлению;

1.9. с. Кортуз, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 9 к настоящему постановлению;

1.10. д. Кара-Белык, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 10 к настоящему постановлению;

1.11. д. Уза, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 11 к настоящему постановлению;

1.12. д. Белоярск, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 12 к настоящему постановлению;

1.13. д. Сарушка, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 13 к настоящему постановлению;

1.14. с. Саянск, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению №14 к настоящему постановлению;

1.15. с. Николаевка, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 15 к настоящему постановлению;

1.16. с. Моисеевка, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 16 к настоящему постановлению;

1.17. д. Теплый Ключ, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 17 к настоящему постановлению;

1.18. с. Восточное, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 18 к настоящему постановлению;

1.19. с. Тубинск, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 19 к настоящему постановлению;

1.20. с. Новоивановка, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 20 к настоящему постановлению;

1.21. с. Галактионово, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 21 к настоящему постановлению;

1.22. д. Диссос, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 22 к настоящему постановлению;

1.23. с. Джирим, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 23 к настоящему постановлению;

1.24. д. Кедровая, Краснотуранского района, Красноярского края, согласно приложению № 24 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам В.А. Фроленко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации района, официальных сайтах администраций поселений входящих в состав района в сети Интернет и официальному обнародованию через средства массовой информации, в том числе и специализированные СМИ поселений входящих в состав района.

Врип главы администрации района                                                    Н.А. Рябов